
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

vyhotovená dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. Veřejná zakázka 

Název 
„RUK – SBZ – Revitalizace atletického oválu a 

souvisejících sportovišť ve SC Hostivař“ 

Kategorie podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejná zakázka na stavební práce 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar Správa budov a zařízení 

Sídlo Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO 00216208 

3. Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

Hodnocením nabídek byla pověřena hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil, přičemž hodnocení 

nabídek bylo provedeno na 1. jednání této komise, a to za účasti následujících členů: 

 Mgr. Marek Buday, odbor veřejných zakázek RUK 

 Vojtěch Kolátor, Správa budov a zařízení 

 Ing. Karel Straka, Správa budov a zařízení 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Hodnoceny byly nabídky následujících dodavatelů: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

2. SPORT Construction a.s. 27752771 
Jindřišská 2092/28, 110 00 

Praha 1 - Nové Město 

3. A SPORT PRODUKT s.r.o. 45315868 
Sarajevská 1232/3, 120 00 

Praha 2 - Vinohrady 

4. SPORTECH CZ S.E. 29266793 
Újezd 450/40, 118 00 Praha - 

Malá Strana 



Hodnocena nebyla nabídka následujícího dodavatele, a to z důvodu překročení nejvyšší přípustné ceny, 

která dle čl. 4 zadávací dokumentace byla stanovena zadavatelem ve výši 15.000.000,- Kč bez DPH, 

přičemž níže uvedený dodavatel ve své nabídce uvedl cenu ve výši 18.439.404,66 Kč bez DPH: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

1. Red Berry, SE 01469975 
Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 

- Smíchov 

5. Popis hodnocení 

Hodnotící komise v souladu s čl. 8 zadávací dokumentace hodnotila nabídka dle následujících dílčích 

kritérií hodnocení, kterým byly přiřazeny následující procentuální váhy:  

Kritérium č. Název kritéria hodnocení 
Váha kritéria 

hodnocení 

1. Celková nabídková cena bez DPH 90 % 

2. Záruční doba 10 % 

V rámci kritéria hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ byla hodnocena celková nabídková 

cena dodavatele v Kč bez DPH, kterou byl dodavatel povinen zpracovat dle čl. 3 této zadávací 

dokumentace. Jako nejlépe hodnocená byla nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Tato 

nabídka získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a 

poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. Vyjádřeno vzorcem: 

𝐵𝑜𝑑𝑜𝑣á ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑁𝐶 =  (
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

𝑁𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
× 100) 

V rámci kritéria hodnocení „Záruční doba“ byla hodnocena délka záruční doby poskytovaná 

dodavatelem, kterou byl dodavatel povinen uvést v čl. X odst. 2 smlouvy, a to v celých měsících. Nejlépe 

byla hodnocena nejdelší záruční doba. Zadavatel stanovil hodnocenou délku záruční doby v délce od 60 

do 120 měsíců. Způsob hodnocení stanovovala tato tabulka: 

Délka záruky Počet bodů 

60 – 71 měsíců 0 

72 – 83 měsíců 20 

84 – 95 měsíců 40 

96 – 107 měsíců 60 

108 – 119 měsíců 80 

120 a více měsíců 100 

Celkové hodnocení nabídek provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií vynásobila vždy vahou příslušného kritéria uvedenou v tabulce výše. Takto získané 

hodnoty hodnotící komise sečetla pro každou nabídku a stanovila pořadí úspěšnosti dodavatelů tak, že 

nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty a je tedy nabídkou 

ekonomicky nejvýhodnější. 



6. Výsledek hodnocení 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma 

dodavatele 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Počet bodů za 

kritérium 

Počet bodů po 

vynásobení 

vahou kritéria 

2. SPORT Construction a.s. 14.799.864,98 93,24 83,92 

3. A SPORT PRODUKT s.r.o. 14.211.263,14 97,10 87,39 

4. SPORTECH CZ S.E. 13.799.586,19 100 90 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma 

dodavatele 

Délka záruční 

doby v měsících 

Počet bodů za 

kritérium 

Počet bodů po 

vynásobení 

vahou kritéria 

2. SPORT Construction a.s. 61 0 0 

3. A SPORT PRODUKT s.r.o. 84 40 4 

4. SPORTECH CZ S.E. 62 0 0 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma dodavatele 

Celkový počet bodů 

za všechna kritéria 
Pořadí 

2. SPORT Construction a.s. 83,92 3. 

3. A SPORT PRODUKT s.r.o. 91,39 1. 

4. SPORTECH CZ S.E. 90 2. 

7. Podpisy členů komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tato zpráva odpovídá průběhu hodnocení nabídek, které bylo v rámci jednání 

hodnotící komise provedeno. 

V Praze dne 12. 6. 2018 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Mgr. Marek Buday, odbor veřejných 

zakázek RUK 
v. r. 

Vojtěch Kolátor, Správa budov a zařízení v. r. 

Ing. Karel Straka, Správa budov a zařízení v. r. 

 

 


